
ZARZĄDZENIE NR 154/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39), na podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 i 5 
Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu   dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/  

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAF636F-899D-4F6A-92F6-59388F9FCCAA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

758 0,00

75816 0,00

2100 0,00

854 0,00

85415 0,00

2040 0,00

855 0,00

85502 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

Ogółem: 83 342 644,77 294 428,67 83 637 073,44

majątkowe razem: 5 284 352,27 0,00 5 284 352,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

                Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 154/2025 z dnia 26 września 2025 r.

5 011,05

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

275 658,00

275 658,00 4 341 231,00

4 304 952,00

294 428,67 78 352 721,17

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4 592,38Pozostała działalność

4 592,38 418,67

418,67 5 011,05

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 592,38 418,67 5 011,05

Różne rozliczenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

1 665 775,86

Wpływy do rozliczenia 115 651,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

115 651,00

94 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

94 000,00

0,00

Rodzina 4 994 823,40

6 762,00

6 762,00

1 672 537,86

6 762,00 122 413,00

122 413,00

11 590,00 105 590,00

11 590,00 105 590,00

11 590,00 11 590,00

5 270 481,40275 658,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

4 065 573,00

4 029 294,00

bieżące razem: 78 058 292,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAF636F-899D-4F6A-92F6-59388F9FCCAA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 935 215,38 11 687 615,38 11 381 615,38 8 813 265,38 2 568 350,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418,67 418,67 418,67 418,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 935 634,05 11 688 034,05 11 382 034,05 8 813 684,05 2 568 350,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

452 778,38 452 778,38 452 778,38 431 965,38 20 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418,67 418,67 418,67 418,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 197,05 453 197,05 453 197,05 432 384,05 20 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 845,48 3 845,48 3 845,48 3 845,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347,79 347,79 347,79 347,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 193,27 4 193,27 4 193,27 4 193,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746,90 746,90 746,90 746,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,88 70,88 70,88 70,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817,78 817,78 817,78 817,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 634 496,00 7 424 496,00 5 131 906,00 3 786 323,88 1 345 582,12 677 000,00 1 615 590,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 762,00 6 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 641 258,00 7 431 258,00 5 131 906,00 3 786 323,88 1 345 582,12 677 000,00 1 622 352,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

115 651,00 115 651,00 2 708,00 2 708,00 0,00 0,00 112 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 762,00 6 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 413,00 122 413,00 2 708,00 2 708,00 0,00 0,00 119 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 943,00 112 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 762,00 6 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 705,00 119 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 440,00 198 440,00 25 000,00 0,00 25 000,00 30 000,00 143 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 590,00 11 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 030,00 210 030,00 25 000,00 0,00 25 000,00 30 000,00 155 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 440,00 143 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 590,00 11 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 030,00 155 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 590,00 11 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 590,00 11 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 058 213,40 6 728 213,40 3 265 551,40 2 277 682,65 987 868,75 0,00 3 462 662,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

-14 355,00 -14 355,00 -14 355,00 0,00 -14 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 013,00 290 013,00 14 355,00 0,00 14 355,00 0,00 275 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 333 871,40 7 003 871,40 3 265 551,40 2 277 682,65 987 868,75 0,00 3 738 320,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

                         Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 154/2025 z dnia 26 września 2025 r.

Z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

po zmianach

855

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75011

4740

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

4850

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

przed zmianą

852

85231

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą

zmniejszenie

Edukacyjna opieka wychowawcza854

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

przed zmianą

zmniejszenie

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

85415

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAF636F-899D-4F6A-92F6-59388F9FCCAA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 208 870,37 4 208 870,37 750 083,37 669 063,25 81 020,12 0,00 3 458 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 658,00 275 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 484 528,37 4 484 528,37 750 083,37 669 063,25 81 020,12 0,00 3 734 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 458 787,00 3 458 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 458 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 658,00 275 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 734 445,00 3 734 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 734 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 309 633,40 1 979 633,40 1 976 633,40 1 501 783,40 474 850,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

-14 355,00 -14 355,00 -14 355,00 0,00 -14 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 355,00 14 355,00 14 355,00 0,00 14 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 309 633,40 1 979 633,40 1 976 633,40 1 501 783,40 474 850,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

184 063,14 184 063,14 184 063,14 0,00 184 063,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 355,00 -14 355,00 -14 355,00 0,00 -14 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 708,14 169 708,14 169 708,14 0,00 169 708,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 450,00 34 450,00 34 450,00 0,00 34 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 855,00 8 855,00 8 855,00 0,00 8 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 305,00 43 305,00 43 305,00 0,00 43 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 740 143,00 13 797 743,00 13 752 943,00 3 334 776,92 10 418 166,08 8 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 1 942 400,00 1 942 400,00 0,00 0,00

-6 287,77 -6 287,77 -6 287,77 0,00 -6 287,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 287,77 6 287,77 6 287,77 5 691,87 595,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 740 143,00 13 797 743,00 13 752 943,00 3 340 468,79 10 412 474,21 8 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 1 942 400,00 1 942 400,00 0,00 0,00

549 000,00 85 000,00 85 000,00 26 586,52 58 413,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00

-5 691,87 -5 691,87 -5 691,87 0,00 -5 691,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 691,87 5 691,87 5 691,87 5 691,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 000,00 85 000,00 85 000,00 32 278,39 52 721,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00

22 270,32 22 270,32 22 270,32 22 270,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 767,87 4 767,87 4 767,87 4 767,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 038,19 27 038,19 27 038,19 27 038,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 770,48 3 770,48 3 770,48 3 770,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807,18 807,18 807,18 807,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 577,66 4 577,66 4 577,66 4 577,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 478 400,00

0,00

0,00

1 478 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

4110

w tym:

Z tego:

Wydatki bieżące
z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan
§
/

grupa
Nazwa

4

Dział Rozdział

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

85502

90005

85516

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach

3110

4210

4240

4430

4440

4700

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAF636F-899D-4F6A-92F6-59388F9FCCAA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

545,72 545,72 545,72 545,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,82 116,82 116,82 116,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662,54 662,54 662,54 662,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 983,48 48 983,48 48 983,48 0,00 48 983,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 691,87 -5 691,87 -5 691,87 0,00 -5 691,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 291,61 43 291,61 43 291,61 0,00 43 291,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 388,00 742 388,00 734 388,00 106 000,00 628 388,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-595,90 -595,90 -595,90 0,00 -595,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595,90 595,90 595,90 0,00 595,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 388,00 742 388,00 734 388,00 106 000,00 628 388,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

125 275,62 125 275,62 125 275,62 0,00 125 275,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-595,90 -595,90 -595,90 0,00 -595,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 679,72 124 679,72 124 679,72 0,00 124 679,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 635,84 283 635,84 283 635,84 0,00 283 635,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595,90 595,90 595,90 0,00 595,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 231,74 284 231,74 284 231,74 0,00 284 231,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 300,00 281 200,00 67 200,00 16 000,00 51 200,00 190 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 935 100,00 935 100,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 300,00 281 200,00 67 200,00 5 800,00 61 400,00 190 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 935 100,00 935 100,00 0,00 0,00

356 200,00 281 200,00 67 200,00 16 000,00 51 200,00 190 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 200,00 281 200,00 67 200,00 5 800,00 61 400,00 190 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 620 741,80 78 249 671,54 64 077 309,08 42 004 433,73 22 072 875,35 7 439 197,46 5 916 165,00 0,00 0,00 817 000,00 11 371 070,26 8 371 070,26 3 000 000,00 0,00

-30 842,77 -30 842,77 -30 842,77 -10 200,00 -20 642,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 271,44 325 271,44 31 261,44 6 110,54 25 150,90 0,00 294 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 915 170,47 78 544 100,21 64 077 727,75 42 000 344,27 22 077 383,48 7 439 197,46 6 210 175,00 0,00 0,00 817 000,00 11 371 070,26 8 371 070,26 3 000 000,00 0,001 553 400,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 553 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

0,00

0,00

75 000,00

75 000,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

po zmianach

4300

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

w tym:z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

4300

4210

4300

90095

4120

Nazwa

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

4

przed zmianą

§
/

grupa

zmniejszenie

przed zmianą

92695

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

4170

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Rozdział

926

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAF636F-899D-4F6A-92F6-59388F9FCCAA. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 154/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


